
    

 
Σελίδα 1 από 4 

 
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 39 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα Σχολεία-
Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5009805 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 
και 9, για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 

Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31 Α΄). 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 207890/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΒΒ4653ΠΣ-ΠΛΟ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: "Πρόσληψη 258 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ02, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών 

ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία - Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 

5031893 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό έτος 2018-2019.". 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 29225/Ε1/25-02-2019 (ΑΔΑ: 63ΥΧ4653ΠΣ-24Λ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

"Πρόσληψη 46 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ02, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 

 
 
 
 
 

                    
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.:  210-3442749, 2789  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 14/03/2019 
 
Αριθ. Πρωτ.  39893/Ε1 

ΑΔΑ: 6ΛΞΩ4653ΠΣ-ΓΤΓ



    

 
Σελίδα 2 από 4 

Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών 

ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία - Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 

5031893 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό έτος 2018-2019.". 
6. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου, για 
τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή με 
μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  οποίοι 

προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 29225/Ε1/25-02-2019 (ΑΔΑ: 63ΥΧ4653ΠΣ-24Λ) Υ.Α., στις έναντι 
αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
1 ΚΑΨΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
29225/Ε1 25/02/2019 

2 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

3 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

4 ΓΙΑΝΝΟΥ ΙΩΣΗΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

5 ΠΕΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

6 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΥΒΕΛΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

7 ΤΕΜΑΧΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

8 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

9 ΜΠΟΥΡΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

10 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

12 ΡΙΤΣΟΥ-ΖΟΒΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

13 ΒΑΤΖΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

14 ΚΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

15 ΜΑΝΘΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

16 ΣΙΒΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

17 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

18 ΤΡΑΠΑΤΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

19 ΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

20 ΣΔΡΑΛΗ ΑΡΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

21 ΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

22 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

ΑΔΑ: 6ΛΞΩ4653ΠΣ-ΓΤΓ



    

 
Σελίδα 3 από 4 

23 ΚΕΝΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

24 ΚΑΡΦΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29225/Ε1 25/02/2019 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 207890/Ε1/03-12-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΒΒ4653ΠΣ-ΠΛΟ) Υπουργική 
Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων με μειωμένο ωράριο, επειδή με 
μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 
1 ΒΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

2 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

3 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

4 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

5 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 27/02/2019 

6 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

7 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

9 ΛΙΝΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

10 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

11 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

12 ΠΑΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

13 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 26/02/2019 

14 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

15 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207890/Ε1 03/12/2018 25/02/2019 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΛΞΩ4653ΠΣ-ΓΤΓ



    

 
Σελίδα 4 από 4 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

ΑΔΑ: 6ΛΞΩ4653ΠΣ-ΓΤΓ


		2019-03-14T12:03:08+0200
	Athens




